[image: image2.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2015                                                                                                                          №  00
ст.Дядьковская
О даче согласия администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество, переданное обществом с ограниченной ответственностью агропромышленным комбинатом «Кубань-ЛюКС»
 В соответствии со статьёй 148 Федерального закона от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»,  уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 17 декабря 2010 года № 84, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района         р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, переданное обществом с ограниченной ответственностью агропромышленным комбинатом «Кубань-ЛюКС»,   согласно прилагаемому перечню.
2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Губарев).

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А.Ткачева
                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 30.06.2015 № 00
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности общества с ограниченной ответственностью агропромышленного комбината «Кубань-ЛюКС», передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Протяжен-ность, км
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Автомобильная дорога к бригаде №2, покрытие асфальтобетон
	1,8
	377966,00

	2
	Автомобильная дорога к бригаде №3, покрытие асфальтобетон
	3,2
	1479274,00

	ИТОГО
	5
	1857240,00

Глава
Дядьковского  сельского поселения

Кореновского района                                                                      О.А.Ткачева

[image: image1]